
Piráti silnic

Maxim Turbulenc

Než vjedeme do zatáčky 
Sédni do auto sedačky
Tó na každej pád    
Abys néupad

Méďu si vem do náruče
Búde ti v ní tiše bručet
Tó na každej pád
S ním néémusíš se bát

Jéště cesty pólovinu
Rózbalujem si svačinu
Tó na každej pád
Rohlíkem se búdem cpát

Néházej z okna papíry
Řidiči by tak na chvíli
Za námi neviděli vůbec nic
A sjééli býý ze silnic

U cíle vyndám kameru
Z cesty mám tuny záběrů
to na každej pád
bude na có vzpomínat   

jak po silnicích i v městě
blázni jezděj až dvě stě
to na každej pád
není vůbec vo co stát

R: Piráti silnic
   plyn do podlahy
   Piráti silnic
   mají dost odvahy
   Piráti silnic
   jezděj jako blázni 
   tak pozor na ně si dej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

